
Недела
Минимална вредност 
(MW)

Максимална 
вредност (MW)

10 623 1089
11 630 1276
12 624 1157
13 621 1026

Прогноза на конзум за месец однапред


